
Uzņēmuma gada pārskats

1. Pārskata periods no: 01.01.2015 līdz: 31.12.2015
2. Reģistrācijas kods komercreģistrā vai uzņēmumu reģistrā 45903001693
3. Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA
4. Juridiskā adrese Brīvības iela 5, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
5. Vidējais darbinieku skaits 80
6. Pamatdarbības veidi (NACE kods) 3530

6832 3511 8110

7. Likvidācijas slēguma bilance ¨
8. Saīsinātā bilance ¨
9. Saimnieciskās darbības pārskats ¨
10. Aizpilda tikai kapitālsabiedrība (papildus jāiesniedz arī izpildinstitūcijas locekļu saraksts)

10a Vai ir izveidota padome:
¨ Nē ¨ Jā - jāiesniedz padomes locekļu saraksts
10b Revidenta vārds, uzvārds un amats:

11. Personālsabiedrībai jāiesniedz personīgi atbildīgo biedru un komandītu saraksts
12. Aizpilda tikai kooperatīvā sabiedrība (papildus jāiesniedz arī valdes locekļu saraksts)

12a Vai ir izveidota padome:
¨ Nē ¨ Jā - jāiesniedz padomes locekļu saraksts

13. Aizpilda tikai individuālais uzņēmums, zemnieka vai zvejnieka saimniecība
13a Īpašnieka vārds, uzvārds:
13b Īpašnieka personas kods:
13c Īpašnieka dzīvesvieta:

14. Apstiprināts publiskošanai
Amats

1/14



BILANCE Aktīvs

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Rādītāja nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi
I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:
1. Attīstības izmaksas 0 0
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 0 0
3. Citi nemateriālie ieguldījumi 0 0
4. Nemateriālā vērtība 0 0
5. Avansa maksājumi par nemateriāliem ieguldījumiem 0 0

0 0
0 0

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0
II PAMATLĪDZEKĻI
1. Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 2200075 2301278
2. Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 161 3852
3. Iekārtas un mašīnas 1006087 979689
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3178 5135
5. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 12226 13696
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 0 900
7. Ilgtermiņa ieguldījumi publiskā partnera pamatlīdzekļos 0 0

0 0
0 0

PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ 3221727 3304550
III IEGULDĪJUMA ĪPAŠUMI:

0 0
0 0
0 0
0 0

IEGULDĪJUMA ĪPAŠUMI KOPĀ 0 0
IV BIOLOĢISKIE AKTĪVI:

0 0

2/14



Rādītāja nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

0 0
0 0
0 0

BIOLOĢISKIE AKTĪVI KOPĀ 0 0
V ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 0 0
2. Aizdevumi radniecīgajām sabiedrībām 0 0
3. Līdzdalība asociēto sabiedrību kapitālā 0 0
4. Aizdevumi asociētajām sabiedrībām 0 0
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi 0 0
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 0 0
7. Pašu akcijas un daļas 0 0
8. Aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai 0 0
9. Atliktā nodokļa aktīvi 0 0

0 0
0 0

ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ 3221727 3304550
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I KRĀJUMI:
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 194575 114824
2. Nepabeigtie ražojumi 0 0
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 0 0
4. Nepabeigtie pasūtījumi 0 0
5. Avansa maksājumi par precēm 1327 2156
6. Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki 0 0

0 0
0 0

KRĀJUMI KOPĀ 195902 116980
II PĀRDOŠANAI TURĒTI ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
Pārdošanai turēti pamatlīdzekļi 950 0

0 0
0 0

PĀRDOŠANAI TURĒTI ILGTERMIŅA NOGULDĪJUMI KOPĀ 950 0
III DEBITORI:

3/14



Rādītāja nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 407715 483656
2. Radniecīgo sabiedrību parādi 0 0
3. Asociēto sabiedrību parādi 0 0
4. Citi debitori 596 3448
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 0 0
6. Īstermiņa aizdevumi akcionāriem vai dalībniekiem un vadībai 0 0
7. Nākamo periodu izmaksas 7721 7474
8. Uzkrātie ieņēmumi 135968 172437

0 0
0 0

DEBITORI KOPĀ 552000 667015
IV ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI:
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 0 0
2. Pašu akcijas un daļas 0 0
3. Pārējie vērtspapīri un līdzdalība kapitālos 0 0
4. Atvasinātie finanšu instrumenti 0 0

0 0
0 0

ĪSTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ 0 0
V NAUDA 773414 745276
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 1522266 1529271
BILANCE 4743993 4833821

4/14



BILANCE Pasīvs

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Posteņa nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

Pašu kapitāls:
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 1959531 1959531
2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums 0 0
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 38261 38546
4. Finanšu instrumentu pārvērtēšanas rezerve 0 0
5. Rezerves:
a) likumā noteiktās rezerves 1510 1510
b) rezerves pašu akcijām vai daļām 0 0
c) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 0 0
d) pārējās rezerves 256974 256974
e) pamatkapitāla palielināšanas rezerve 0 0

0 0
8. Rezerves kopā 258484 258484
9. Nesadalītā peļņa:
a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 590854 410424
b) pārskata gada nesadalītā peļņa 90789 200478
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 2937919 2867463
UZKRĀJUMI:
1. Uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām 0 0
2. Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 0 0
3. Citi uzkrājumi 0 0
4. Uzkrājumi atvaļinājumiem 45283 39247

0 0
UZKRĀJUMI KOPĀ 45283 39247
KREDITORI
ILGTERMIŅA KREDITORI
1. Aizņēmumi pret obligācijām 0 0
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 0 0
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 203956 373983

5/14



Posteņa nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

4. Citi aizņēmumi 0 0
5. No pircējiem saņemtie avansi 0 0
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 0 0
7. Maksājamie vekseļi 0 0
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 0 0
9. Parādi asociētajām sabiedrībām 0 0
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 0 0
11. Pārējie kreditori 0 0
12. Nākamo periodu ieņēmumi 654140 686918
13. Neizmaksātās dividendes 0 0

0 0
0 0

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 858096 1060901
ĪSTERMIŅA KREDITORI:
1. Aizņēmumi pret obligācijām 0 0
2. Akcijās pārvēršamie aizņēmumi 0 0
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 49949 74796
4. Citi aizņēmumi 0 0
5. No pircējiem saņemtie avansi 226042 209147
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 29411 34335
7. Maksājamie vekseļi 0 0
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 0 0
9. Parādi asociētajām sabiedrībām 0 0
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 49952 53493
11. Pārējie kreditori 106115 99619
12. Nākamo periodu ieņēmumi 424416 372761
13. Neizmaksātās dividendes 0 0
14. Uzkrātās saistības 16810 22059
15. Atvasinātie finanšu instrumenti 0 0

0 0
0 0

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ 902695 866210
KREDITORI KOPĀ 1760791 1927111
BILANCE 4743993 4833821

6/14



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Posteņa nosaukums Pārskata
gada beigās

Iepr.
pārskata

gada beigās

1. Neto apgrozījums 2106849 2202506
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 1832300 1811786
3. Bruto peļņa vai zaudējumi 274549 390720
4. Pārdošanas izmaksas 0 0
5. Administrācijas izmaksas 235926 231540
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 108859 115547
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 49431 48174
8. Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto sabiedrību kapitālos 0 0
9. Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus 0 0
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 1488 1113
11. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības norakstīšana 0 0
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 8750 27188

0 0
14. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 90789 200478
15. Ārkārtas ieņēmumi 0 0
16. Ārkārtas izmaksas 0 0
17. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 90789 200478
18. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0 0

0 0
20. Pārējie nodokļi 0 0
21. Aprēķinātās ārkārtas dividendes 0 0
22. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 90789 200478

7/14



Naudas plūsmas pārskats (pēc netiešās metodes)

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Posteņa nosaukums Pārskata
gada beigās

Iepr.
pārskata

gada beigās

I PAMATDARBĪBAS NAUDAS PLŪSMA:
1. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 90789 200478
Korekcijas:

a) pamatlīdzekļu nolietojums 224410 182317
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījumi 0 0
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem) 6036 39247
d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 0 0
e) ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto sabiedrību kapitālos 0 0
f) ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus 0 0
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi -1488 -1113
h) ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības norakstīšana 0 0
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 8750 27188

j) zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas 353 16
k) ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves -285 0
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 328565 448133
Korekcijas:

a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 115262 9887
b) Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums -79872 105824
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 28554 367568

d) izmaiņas nākamo periodu izdevumos -247 101
0 0

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma 392262 931513
4. Izdevumi procentu maksājumiem -8750 -27188
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0

0 0
0 0

6. Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 383512 904325
7. Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem 0 0
Pamatdarbības neto naudas plūsma 383512 904325

8/14



Posteņa nosaukums Pārskata
gada beigās

Iepr.
pārskata

gada beigās

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
1. Radniecīgo vai asociēto sabiedrību akciju vai daļu iegāde 0 0
2. Ieņēmumi no radniecīgo vai asociēto sabiedrību akciju vai daļu atsavināšanas 0 0
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -141940 -820175
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 0 0
5. Izsniegtie aizdevumi 0 0
6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas 0 0
7. Saņemtie procenti 1488 1113
8. Saņemtās dividendes 0 0
9. Pamatkapitāla palielināšana 0 779572
10. Saņemts ieguldījums pamatkapitāla palielināšanai 0 0
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 243060 864835
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma
1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem 0 0
2. Saņemtie aizņēmumi 0 0
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 0 0
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -194874 -785268
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam 0 0
6. Izmaksātās dividendes -20048 0

0 0
0 0

7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -214922 -785268
IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 0 0
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 28138 79567
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 745276 665709
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 773414 745276

9/14



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Posteņa nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
1.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 1959531 923842
1.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
1.3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/ samazinājums 0 1035689
1.4. Pamatkapitāla palielināšana 0 1035689

0 0
0 0
0 0
0 0

1.8. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1959531 1959531
2. Akciju (daļu) emisijas uzcenojums
2.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 0 0
2.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
2.3. Akciju (daļu) emisijas uzcenojuma pieaugums/ samazinājums 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

2.8. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 0 0
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve
3.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 38546 38546
3.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
3.3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma palielinājums/ samazinājums -285 0
3.4 Pārvērtēšanas rezerves samazinājums -285 0

0 0
0 0
0 0
0 0

10/14



Posteņa nosaukums Pārskata
 gada beigās

Iepr.
 pārskata

 gada beigās

3.8. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 38261 38546
4.Finanšu instrumentu pārvērtēšanas rezerve
4.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 0 0
4.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
4.3. Finanšu instrumentu pārvērtēšanas rezervju atlikuma palielinājums/ samazinājums 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

4.8. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 0 0
5. Rezerves
5.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 258484 514601
5.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
5.3. Rezervju atlikuma palielinājums/ samazinājums 0 -256117
5.4. Apmaksātais pamatkapitāls,bet UR nereģistrēts 0 -256117

0 0
0 0
0 0
0 0

5.8. Pārskata gada  bilancē norādītā summa perioda beigās 258484 258484
6. Nesadalītā peļņa
6.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 610902 410424
6.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
6.3. Nesadalītās peļņas palielinājums/ samazinājums 70741 200478
6.4.Pārskata gada peļņa 90789 200478
6.5. Dividentes par 2014.gadu -20048 0

0 0
0 0
0 0

6.8. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 681643 610902
7. Pašu kapitāls
7.1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 2867463 1887413
7.2. Iepriekšējā gada bilancē norādītās summas labojums 0 0
7.3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 2937919 2867463

11/14



Revidenta ziņojums

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Zvērināta revidenta NMR kods: 40103294769
Licences Nr.: 156
Zvērināta revidenta personas kods:
Sertifikāta Nr.: 47
Revidenta ziņojuma datums: 22.03.2016
Komentārs: Finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru

priekšstatu par SIA "Krāslavas nami"
finansiālo stāvokli 2015.gada 31.decembrī.

12/14



Citi iesniegtie dokumenti

Reģistrācijas numurs 45903001693
Nosaukums KRĀSLAVAS NAMI SIA

Dokuments Faila nosaukums Komentārs

10 Pielikums 2015 gada parskata pielikums.docx

20 Vadības ziņojums Vadibas zinojums.docx

30 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts Revidenta atzinums.pdf

40 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu
50 Apstiprināts akcionāru vai dalībnieku pilnsapulces protokola noraksts Dalibnieku sapulces protokols.pdf

55 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības samazināšanās
60 Sabiedrības valdes parakstīts paskaidrojums par lik. 54.p. krit. izpildi
65 Bilances piezīmes
70 Nr.

p.
k.

Citi dokumenti Faila nosaukums Komentārs

1 Krāslavas novada domes 21.04.2016. sēdes
protokola Nr. 4 28 p. izraksts

2015.g. pelnas sadale.PDF

2
3
4
5
6
7
8
9

10

Vadītājs: VALERIJS MASLOVS
Izpildītājs:
E-pasts vm11@inbox.lv
Tālrunis 26498308

13/14



Dokumenta numurs EDS: 42391475 Dokumenta sagatavotājs: VALENTĪNA STIVRIŅA

Parakstītāja vārds, uzvārds: VALERIJS MASLOVS Parakstīšanas datums: 27.04.2016
Parakstītāja personas kods: 04097810243 Parakstīšanas laiks: 08:45:57

14/14



SIA „KRĀSLAVAS NAMI”

Finanšu gada pārskats par 2015. gadu



[bookmark: _GoBack]











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību





„KRĀSLAVAS NAMI”













GADA PĀRSKATS

par 2015. gadu



























































S A T U R S                                         lpp .



Informācija par sabiedrību………………  3  

Vadības ziņojums …………………….  4

Finanšu Pārskats:

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ………. 5

Bilance  .........……………….………… 6 -7

Naudas plūsmas pārskats ……………... 8

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ……….  9

Finanšu pārskata pielikums …………… 10

Revidenta ziņojums ……………………..21-22


































INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU





		Uzņēmuma nosaukums

		SIA „Krāslavas nami”



		Uzņēmuma juridiskais statuss

		Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



		Uzņēmējdarbības veidi

NACE 2 kodi:

		3530 Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana

6832 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par        

         atlīdzību vai uz līguma pamata

3511 Elektroenerģijas ražošana

8110 Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas 

         darbības                                           



		Reģistra Nr., datums

		Nr. 45903001693, 1993. gada 31.augustā



		Reģistrācijas datums Komercreģistrā

		2003.gada 17.oktobrī



		Adrese (juridiskā)                  

		Brīvības ielā 5, Krāslava, Krāslavas novads

 tālr. 65681570



		Pasta adrese                           

		Brīvības ielā 5, Krāslava, Krāslavas novads,

 LV -5601



		Valde:

Valdes priekšsēdētājs

Valdes loceklis            

		

Valerijs Maslovs

Valentīns Semjonovs



		Pārskata gads:                         

		01.01.2015.-31.12.2015.   



		Galvenā grāmatvede               

		Valentīna Stivriņa



		Vidējais strādājošo skaits

		80



		Revidents

		SIA „Latimira un partneri”, licence Nr.156

Zvērināta revidente  Ingrīda Latimira

 Licence Nr.47









                  

                                          



           

                     

                   

           



                                

Vadības ziņojums



Darbības veidi: 

1. siltumenerģijas ražošana, pārvade un sadale, tirdzniecība;

2. elektroenerģijas ražošana koģenerācijas režīmā;

3. daudzdzīvokļu dzīvojamo māju kopīpašuma apsaimniekošana.



Uzņēmuma īss darbības apraksts pārskata gadā:

	SIA “Krāslavas nami” 2015.gadā veica elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanu, kā arī  daudzdzīvokļu dzīvojamu māju kopīpašuma apsaimniekošanu Krāslavas pilsētā. Saražotā elektroenerģija tika realizēta obligātā elektroenerģijas iepirkuma ietvaros, bet siltumenerģija – Krāslavas pilsētas iedzīvotājiem un juridiskām personām. Dzīvojamo māju apsaimniekošanas jomā tika nodrošināta māju pārvaldīšana un veikti kārtējie uzturēšanas darbi.

Salīdzinot ar 2014. gadu, pārskata gada neto apgrozījums no siltumenerģijas realizācijas ir samazinājies par 91739 EUR, no elektroenerģijas realizācijas samazinājies par 39559 EUR, apgrozījums no dzīvojamā fonda apsaimniekošanas palielinājās par 35641 EUR. Peļņa salīdzinot ar 2014.gadu samazinājās par 109689 EUR.



Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas:

    Pēc bilances datuma nav notikumu, kas varētu būtiski ietekmēt 2015.gada pārskata darbības rezultātus un posteņu novērtējumu finanšu pārskatā.



Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība: 

           Dzīvojamā fonda apkalpošanas nodaļa turpinās pilsētas daudzdzīvokļu dzīvojamā fonda apkalpošanas darbus un kārtēju remontdarbu veikšanu.

           Uzņēmums pastiprinās darbu ar parādniekiem, īpaša uzmanība tiks veltīta iepriekšējo periodu parādu atgūšanai. Bilances datumā kopējā parādu summa, par kuru 2015.gadā tika iesniegtas prasības tiesā sastāda 51879 EUR. 

            Paredzamā nākotnē uzņēmuma klientu (apsaimniekošanā nodoto dzīvojamo māju un centralizētai apkurei pieslēgto objektu) skaits nesamazināsies, kas nodrošinās uzņēmuma stabilu darbību.

Priekšlikumi par peļņas izlietošanu: pārskata gada nesadalīto peļņu novirzīt uzņēmuma attīstībai.





Valdes priekšsēdētājs ________________________ Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis           ________________________ Valentīns Semjonovs

            

  



 

2016.gada  22.marts







Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2015.gadu

(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)



		

Rādītāja nosaukums

		Piezīmes 

Nr.

		2015

 EUR

		2014

EUR



		Neto apgrozījums

		2

		2106849

		2202506



		Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

		3

		1832300

		1811786



		Bruto peļņa vai zaudējumi

		

		274549

		390720



		Administrācijas izmaksas

		4

		235926

		231540



		Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

		

5

		

108859

		

115547



		Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

		

6

		

49431

		

48174



		Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

		

7

		

1488

		

1113



		Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

		

8

		

8750

		

27188



		Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

		

		

90789

		

200478



		Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

		

		90789

		200478



		Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu

		9

		

		



		Pārskata gada peļņa 

		

		90789

		200478































Valdes priekšsēdētājs ________________________ Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis               ______________________ Valentīns Semjonovs





















Pielikums no 10. līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.
Bilance 2015.gada 31. decembrī



		Aktīvs

		Piezīmes Nr.

		2015

EUR

		       2014

     EUR



		                            Ilgtermiņa ieguldījumi

		

		

		



		Pamatlīdzekļi

		

		

		



		Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi

		

		2200075

		2301278



		Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos

		

		161

		3852



		Iekārtas un mašīnas

		

		1006087

		979689



		Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

		

		3178

		5135



		Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības izmaksas

		

		12226

		13696



		Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem

		

		

		900



		Pamatlīdzekļi kopā

		10

		3221727

		3304550



		Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

		

		3221727

		3304550



		Apgrozāmie līdzekļi

		

		

		



		Krājumi

		

		

		



		Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli

		11

		194575

		114824



		Avansa maksājumi par precēm

		12

		1327

		2156



		Krājumi kopā

		

		195902

		116980



		   Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi

		

		

		



		Pārdošanai turēti pamatlīdzekļi

		13

		950

		



		Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi kopā

		

		950

		



		Debitori

		

		

		



		Pircēju un pasūtītāju parādi

		14

		407715

		483656



		Citi debitori

		15

		596

		3448



		Nākamo period. izmaksas

		16

		7721

		7474



		Uzkrātie ieņēmumi

		17

		135968

		172437



		Debitori kopā

		

		552000

		667015



		Naudas līdzekļi 

		18

		    773414

		745276



		Apgrozāmie līdzekļi kopā

		

		1522266

		1529271



		Aktīvu  kopsumma

		

		4743993

		4833821





[bookmark: _Toc486133206]







Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs  

              

Valdes loceklis______________________ Valentīns Semjonovs













Pielikums no 10. Līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.



		Pasīvs

		Piezīmes Nr.

		2015

EUR

		2014

EUR



		Pašu kapitāls

		

		

		



		Akciju vai daļu kapitāls ( pamatkapitāls )

		19

		1959531

		1959531



		Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

		20   

		38261

		38546



		Rezerves:: a)likumā noteiktās rezerves

		21

		1510

		1510



		          b)pārējās rezerves

		22

		256974

		256974



		                         Rezerves kopā

		

		258484

		258484



		Nesadalītā peļņa: a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

		

		590854

		410424



		                             b) pārskata gada nesadalītā peļņa

		23

		90789

		200478



		Pašu kapitāls kopā

		

		2937919

		2867463



		Uzkrājumi

		

		

		



		     Uzkrājumi atvaļinājumiem

		24

		45283

		39247



		                                                                                    Uzkrājumi kopā

		

		45283

		39247



		Kreditori.Ilgtermiņa kreditori

		

		

		



		    Aizņēmumi no kredītiestādēm

		25

		203956

		373983



		Nākamo periodu ieņēmumi

		26

		654140

		686918



		Ilgtermiņa kreditori kopā

		

		858096

		1060901



		Īstermiņa kreditori

		

		

		



		     Aizņēmumi no kredītiestādēm

		27

		49949

		74796



		No pircējiem saņemtie avansi

		28

		226042

		209147



		         Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

		29

		29411

		34335



		        Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maks.

		30

		49952

		53493



		         Pārējie kreditori

		31

		106115

		99619



		         Nākamo period. ieņēmumi

		32

		424416

		372761



		  Uzkrātās saistības

		33

		16810

		22059



		                        Īstermiņa kreditori kopā

		

		902695

		866210



		Kreditori kopā

		

		1760791

		1927111



		                               Pasīvu kopsumma

		

		4743993

		4833821





Bilance 2015.gada 31. decembrī





















Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs  

              

Valdes loceklis______________________ Valentīns Semjonovs









Pielikums no 10. Līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.

Naudas plūsmas pārskats par 2015.gadu

(netieša metode)



		

		Piezīmes

Nr.

		2015

EUR

		2014

EUR





		Pamatdarbības naudas plūsma

		

		

		



		Peļņa pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

		

		90789

		200478



		    Korekcijas:

    pamatlīdzekļu nolietojums

		

		

224410

		

182317



		    pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

		

		-1488

		-1113



		    procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

		

		8750

		27188



		    zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas

		

		353

		16



		    ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves

		

		-285

		



		    Uzkrājumu veidošana atvaļinājumiem

		

		6036

		39247



		Peļņa pirms apgrozāmo līdzekļu un īsterm. saistību atlikuma

		

		328565

		448133



		    Korekcijas:

    debitoru parādu atlikuma izmaiņas

		

                        

		

115262

		

9887



		    krājumu atlikumu izmaiņas

		

		-79872

		105824



		    kreditoru parādu atlikuma izmaiņas

		

		28554

		367568



		    izmaiņas nākamo periodu izdevumos

		

		-247

		101



		Bruto pamatdarbības naudas plūsma

		

		392262

		931513



		Izdevumi procentu maksājumiem

		

		-8750

		-27188



		Izdevumi UIN maksājumiem

		

		

		



		Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem

		

		383512

		904325



		Pamatdarbības neto naudas plūsma

		

		383512

		904325



		Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

		

		

		



		Pamatlīdzekļu iegāde

		

		-141940

		-820175



		Saņemtie procenti

		

		1488

		1113



		Pamatkapitāla palielināšana

		

		

		779572



		Saņemts ieguldījums pamatkapitāla palielināšanai

		

		

		



		Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas

		

		

		



		Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

		

		243060

		864835



		Finansēšanas darbības naudas plūsma

		

		

		



		Izmaksātās dividentes

		

		-20048

		



		Izdevumi aizdevumu atmaksāšanai

		

		-194874

		-785268



		Finansēšanas darbības naudas plūsma

		

		-214922

		-785268



		Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums

		

		28138

		79567



		Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā

		

		745276

		665709



		Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās

		18

		773414

		745276











Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis________________________Valentīns Semjonovs



Pielikums no 10. līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.





Pašu kapitāla izmaiņu pārskats



		

		

Pamat-kapitāls

		

Ilgtermiņa

ieguldī-juma

pārvērtē-šanas

rezerve



		

Likumā

noteiktās

rezerves

		

Pārējās

rezerves



		

Iepriekšējo gadu

nesadalītā

peļņa

		

Pārskata

gada

nesada-

lītā

peļņa

		

Pašu

kapitāls

kopā



		

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR



		31.12.2013

		923842

		38546

		1510

		513091

		207839

		202585

		1887413



		2013.gada peļņa pārvietota uz iepriekšejo gadu nesadalīto peļņu

		

		

		

		

		

202585

		

-202585

		



		Apmaksātais pamatkapitāls,bet UR nereģistrēts

		

256117

		



		

		

-256117

		





		





		





		Pamatkapitāla palielināšana- Krāslavas Domes ieguldījums

		

779572

		

		

		

		

		

		

779572



		Pārskata gada peļņa

		

		

		

		

		

		200478

		200478



		31.12.2014

		1959531

		38546

		1510

		256974

		410424

		200478

		2867463



		2014.gada peļņa pārvietota uz iepriekšejo gadu nesadalīto peļņu

		

		

		

		





		

200478

		

-200478

		



		Pārvērtēšanas rezerves samazinājums

		

		

-285

		

		

		

		

		

-285



		Dividentes par 2014.gadu

		





		



		

		





		

-20048

		

		 

-20048



		Pārskata gada peļņa

		

		

		

		

		

		90789

		90789



		31.12.2015

		1959531

		38261

		1510

		256974

		590854

		90789

		2937919















Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis_______________________Valentīns Semjonovs







Pielikums no 10. līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.


FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



1. Grāmatvedības politika



Pārskata sagatavošanas pamats

Gada pārskats ir sagatavots ar vispāratzītajiem Latvijas grāmatvedības principiem, likumiem “Par grāmatvedību “ un “Gada pārskatu likumu“,noteikumiem Nr.481 un  Nr.488. Peļņas un zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc netiešās metodes. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, uzņēmuma lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums

	Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa.

	Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi :

a) ieņēmumi no īres un apsaimniekošanas – to rašanās brīdī ;

b) ieņēmumi no nomas un apsaimniekošanas juridiskām personām – to rašanās brīdī ;

c) ieņēmumi no apkures un karstā ūdens realizācijas- to rašanās brīdī ;

d) ieņēmumi no elektroenerģijas realizācijas – to rašanās brīdī ;

e) ieņēmumi no soda un kavējuma naudām- saņemšanas brīdī;

f) ieņēmumi no tiesas izdevumu atgriešanas- saņemšanas brīdī;

g) ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem- to rašanās brīdī.

Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi

Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās vai pārvērtēšanas  vērtībā, atskaitot nolietojumu. Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts pēc lineārās metodes, lietojot uzņēmuma apstiprinātās pamatlīdzekļu nolietojuma normas.

Nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot nolietojumu.

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes.

.

Nauda un tās ekvivalenti

        Naudas plūsmas pārskatā nauda sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzradītas īstermiņa posteņos.

Debitoru parādi

      Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumu šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma.

Krājumu novērtēšana   

Krājumi tiek noteikti pēc vidējo svērto cenu metodes.

Novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojātu krājumu uzņēmumā nav.

Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.

Uzņēmuma ienākuma nodoklis

Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts ievērojot likuma “Par uzņēmuma ienākuma nodokli” prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu, un piemērojot likumā noteikto 15% nodokļa likmi.

Uzkrājumi

       Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem veidoti pielietojot individuālu katra debitora novērtēšanas  metodi. Šaubīgo debitoru sarakstu apstiprina valde.

      Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem tiek aprēķināti katram darbiniekam atsevišķi pēc saraksta, vienlaicīgi tiek izveidots uzkrājums arī darba devēja sociālā nodokļa iemaksām.

ES un KF finansējuma projekti

             Uzņēmumā ir nodrošināta katram projektam atsevišķa ieņēmumu un izdevumu  

grāmatvedības uzskaite, kas atbilst Latvijas Republikas normatīvo tiesību aktu prasībām un vispārpieņemtiem grāmatvedības kārtošanas standartiem. Grāmatvedības sistēmā tika atvērti atsevišķi konti un subkonti, lai varētu noteikt visus Projektu finansējuma avotus (ieņēmumus) un izdevumus, kas saistīti ar projektu un ir radušies Projekta īstenošanas laikā.

Katram projektam uzņēmumā ir izstrādāta un apstiprināta grāmatojumu shēma, kas ietver 

projekta grāmatvedības organizācijas aprakstu, kā arī grāmatvedības uzskaites kontu plānu.

Atliktais  nodoklis

       	Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis ir aprēķināts laika noviržu izraisītām pagaidu 

       starpībām, kas rodas no atšķirībām starp aktīvu un pasīvu vērtību finansu pārskatos un

       to vērtību nodokļu vajadzībām . Atliktais nodoklis ir aprēķināts , piemērojot likumā

       noteikto 15 % nodokļa likmi. Minētās starpības galvenokārt radušās no  atšķirīgām

       pamatlīdzekļu nolietojuma normām, kas tiek pielietotas nodokļu un finanšu uzskaitē.

Pielietotie grāmatvedības principi

      Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

a) Pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk.

b) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.

c) Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus:

· pārskatā iekļauta tikai līdz pārskata datumam iegūtā peļņa;

· ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;

· aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazinošās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.

d) Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un      

izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.

e) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas ir novērtētas atsevišķi.

f) Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.

g) Norādīti visi posteņi, kas būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu.

h) Uzņēmuma saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.

 Pārskata periods

Pārskata periods ir 12 mēneši no 01.01.2015. līdz  31.12.2015.

 Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzradītas īstermiņa posteņos.

















SKAIDROJUMI PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINA POSTEŅIEM



2. Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem:

		Darbības veidi

		2015

EUR

		2014

EUR



		Apkures un karstā ūdens piegāde juridiskām personām

		

290764

		

307846



		Apkures un karstā ūdens piegāde iedzīvotājiem

		

975284

		

1049941



		Ieņēmumi no iedzīvotājiem par īri un apsaimniekošanu

		524767

		489218



		Ieņēmumi no nomas un apsaimniekošanas no juridiskām personām 

		

16343

		

16251



		Ieņēmumi no elektroenerģijas realizācijas

		299691

		339250



		K O P Ā :

		2106849

		2202506







Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem

		Tirgus

		           2015

            EUR

		2014

EUR



		 Latvijā

		2106849

		2202506



		  K O P Ā :

		2106849

		2202506







3. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

		                 Izmaksu veids 

		2015         EUR

		2014

EUR



		Pamatlīdzekļu nolietojums

		215814

		175629



		Materiāli

		661146

		735339



		Darba alga

		533441

		482383



		Sociālie maksājumi

		125379

		113227



		Ilgtermiņa ieguld. nomātajos pamatlīdzekļos

		3691

		3871



		Elektroenerģija

		68770

		75283



		Ūdens

		9537

		11637



		Mazvērtīgā inventāra nolietojums

		6522

		9495



		PVN uz pašizmaksu

		1248

		1497



		Dabas resursu nodoklis

		5316

		5324



		Uzkrājumi atvaļinājuma izmaksām

		5760

		27705



		Pārējās izmaksas

		115285

		161784



		Nomas maksa

		70041

		720



		Materiāli remontdarbiem no uzkr. fonda

		10350

		7892



		K O P Ā :

		1832300

		1811786









4. Administrācijas izmaksas

		              Izmaksu veids

		2015

EUR

		2014

EUR



		Sakaru pakalpojumi

		3515

		3531



		Pamatlīdzekļu nolietojums

		4905

		2817



		Nomas  maksa

		7257

		11906



		Darba alga

		161622

		139756



		Sociālie maksājumi

		37249

		32658



		Gada pārskata revīzijas izdevumi

		1500

		1900



		Kancelejas un komandējuma izdevumi

		1512

		1530



		Uzkrājumi atvaļinājuma izmaksām

		276

		11542



		Mazvērtīgā inventāra nolietojums

		392

		289



		Datortehnikas apkalpošanas izdevumi

		2853

		2262



		Apsardzes izdevumi

		442

		427



		Vieglā autotransporta uzturēšanas izmaksas

		3385

		3866



		Citas administrācijas izmaksas

		11018

		19056



		K O P Ā :

		235926

		231540







5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

		               Ieņēmumu veids

		2015

EUR

		2014

EUR



		Ieņēmumi no sašķidrinātās naftas gāzes (130692-128207)

		2485

		1330



		Ieņēmumi no elektroenerģijas pārdošanas 

		-

		95



		Ieņēmumi no starpniecības pakalpojumiem

		4622

		4560



		Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (760-353)

		407

		32984



		Pārējie apliekamie ieņēmumi

		33507

		33376



		Pārējie ieņēmumi : 

t. skaitā : 

· no līgumsodiem ,

· no tiesas izdevumu atgriešanas ,

· pārējie neapliekamie ieņēmumi ,

· ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas

· no bezcerīgo debitoru parādu dzēšanas

· valsts nodevas par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu samazinājums      

· ieņēmumi no saņemtā finansējuma

		67838



288

10900

17224

285

6025



338

32778



		43202



742

6392

612

-

4898



649

29909



		Kopā:

		108859

		115547





									

6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

		                 Izmaksu veids

		2015

        EUR

		2014

EUR



		Pabalsts

		427

		214



		Soda nauda , nodokļu kavējuma nauda 

		9

		111



		Pārējās  izmaksas 

		12752

		9475



		Nesaimnieciskie izdevumi

		1165

		1285



		Norakstītie bezcerīgie debitoru  parādi, neveidojot uzkrājumus

		

4908

		

1119



		Uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoriem

		15897

		22377



		Juridiskie pakalpojumi

		13471

		12998



		Naudas apgrozījuma blakus izdevumi

		270

		595



		Zaudējumu  no elektroenerģijas pārdošanas (35251-34719)

		532

		



		Kopā:

		49431

		48174









7. Pārējie procentu ieņēmumi 

		

		          2015

          EUR

		2014

EUR



		Likumiskie procenti un nokavējuma procenti

		1488

		1113



		Kopā :

		1488

		1113







8. Pārējie procentu maksājumi 

		

		2015

        EUR

		2014

EUR



		Procentu maksājumi saskaņā ar aizdevuma līgumiem:      

      Bankas procenti

		

8750

		

27188



		Kopā:

		8750

		27188







9.Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu

		

		          2015

           EUR

		2014

EUR



		Aprēķinātais ienākuma nodoklis saskaņā ar deklarāciju

		-

		-









SKAIDROJUMS BILANCES POSTEŅIEM

A K T Ī V S

10.  Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot nolietojumu. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes .

Pamatlīdzekļu kustības pārskats

		

		

Ēkas

un

būves,

zemes gabali

		Ieguld.

nomā-tos  pamat-līdz.

		

Iekārtas un

mašīnas

		

Pārējie pamatlīdz

		

Pamatl. izveido-šana

		Avansa maksā-jumi par pamatl.

		



Kopā



		Sākotnējā vērtība 

		2557830

		38716

		1820544

		22996

		13696

		900

		4454682



		31.12.2014.

		

		

		

		

		

		

		



		Iegādāts

		

		

		4297

		436

		142921

		1090

		148744



		Pārvietots

		5720

		

		133790

		67

		-139577

		-1990

		-1990



		Pārvietots uz citu posteni

		

		

		

		

		

-4814

		

		

-4814



		Likvidēts

		-705

		-13541

		-30706

		

		

		

		-44952



		31.12.2015.

		2562845

		25175

		1927925

		23499

		12226

		-

		4551670



		Nolietojums

		

		

		

		

		

		

		



		31.12.2014.

		256552

		34864

		840855

		17861

		

		

		1150132



		Aprēķinātais noliet.

		106772

		3691

		111487

		2460

		

		

		224410



		Likvidēto pamatl. nolietojums

		

-554

		

-13541

		

-30504

		

		

		

		

-44599



		31.12.2015.

		362770

		25014

		921838

		20321

		

		

		1329943



		Bilances vērtība uz 31.12.2014.

		

2301278

		

3852

		

979689

		

5135

		

13696

		

900



		

3304550



		Bilances vērtība uz 31.12.2015.

		

2200075

		

161

		

1006087

		

3178

		

12226

		

-

		

3221727





11. Krājumi



		Krājumu nosaukums

		2015

EUR

		2014

EUR



		Materiāli

		24104

		18592



		Degviela

		302

		310



		Kurināmais

		154530

		82707



		Mazvērtīgais inventārs(50%)

		15639

		13215



		KOPĀ:

		194575

		114824







12. Avansa maksājumi 

		              

		2015

EUR

		2014

EUR



		Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem

		1327

		2156







13. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi 

		              

		2015

EUR

		2014

EUR



		Pārdošanai turēti dzīvokļi

		950

		









14. Debitori

		

		2015

EUR

		      2014

      EUR



		Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība

		636019

		717180



		Uzkrājumi šaubīgiem parādiem

		-228304

		-233524



		K O P Ā :

		407715

		483656







15 . Citi debitori

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Citi debitori

		380

		220



		UIN pārmaksa

		216

		3228



		KOPĀ:

		596

		3448







16. Nākamo periodu izmaksas

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Periodiskie izdevumi 2016.gadam 

		265

		455



		Likumdošana 2016.gadam

		67

		67



		Apdrošināšanas polises par 2016.gadu

		1454

		1344



		Īpašuma visu risku apdrošināšana

		4515

		4474



		Reklāmas tālruņu katalogos 2016.gadam

		16

		58



		Domēna reģ.un lietošanas tiesības

		8

		8



		Informatīvie izdevumi par 2016.gadu

		93

		89



		Antivīrusa programmas 2016.gadam

		206

		173



		Apdrošināšana nelaimes gadījumiem 2016.gadam

		428

		399



		Pārējie izdevumi par 2016.gadu

		669

		407



		K O P Ā :

		7721

		7474









17. Uzkrātie ieņēmumi

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Uzkrātie ieņēmumi par siltumenerģiju

		121380

		156803



		Uzkrātie ieņēmumi par sašķidrināto gāzi

		10897

		12144



		Uzkrātie ieņēmumi par elektroenerģiju

		3691

		3490



		                                                                              K O P Ā :

		135968

		172437









18. Naudas līdzekļi

		

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Nauda kasē  



		

		2083

		405



		Nauda bankā 

Nauda ceļā

		

		762831

8500

		731621

13250



		  Bilances vērtība

		

		773414

		745276









                                                P A S Ī V S



19.  Pamatkapitāls

 Sabiedrības dibinātājs, vienīgais un sākotnējais dalībnieks ir Krāslavas novada dome – juridiskā persona.  Pamatkapitāls sastāv no 1959531 daļām. Katras daļas vērtība sastāda vienu eiro. 



20. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

		

		Saldo

31.12.2014.

		Izslēgšana

2015.gadā

		Saldo

31.12.2015.



		Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve PL

		38546

		285

		38261







21. Likumā noteiktās rezerves 

		

		2015           EUR

		2014

EUR



		Likumā noteiktās rezerves – zaudējumu segšanai

		1510

		1510







22. Pārējās rezerves

		

		          2015

           EUR

		2014

EUR



		 Rezerves uzņēmuma attistībai

		256974

		256974







23. Pārskata gadā nesadalītā peļņa  



Pārskata gadā darbības rezultāts ir peļņa   90789   EUR.



24. Uzkrājumi

    

		

		2015           EUR

		2014

EUR



		Uzkrājumi atvaļinājumu izmaksai

		45283

		39247







ILGTERMIŅA KREDITORI



25.  Aizņēmumi no kredītiestādēm



		

		Procentu likme

		2015

 EUR

		2014

EUR



		Aizņēmums no kredītiestādes

T.sk. līdz 5 gadiem aizdevums

(Likme ir fiksēta uz 3 mēnešiem saskaņā ar aizdevuma līgumu Nr.13-017987 – IN)

         Virs pieciem gadiem

		2.868

2.868

		203956

203956

		373983

373983



		KOPĀ:

		

		203956

		373983







26. Nākamo periodu ieņēmumi 



		

		2015        EUR

		2014

EUR



		Nākamo periodu ieņēmumi no ES KF finansējuma

(Līgums ar VA”LIAA” Nr.L-PCS-11-0019 no 22.06.2011.)

T.sk. līdz 5 gadiem

         Virs pieciem gadiem         

		304439



77815

226624

		320002



77815

242187



		Nākamo periodu ieņēmumi no ES KF finansējuma

(Līgums ar VA”LIAA” Nr.L-PCS-13-0073  no 08.03.2013.)

T.sk. līdz 5 gadiem

         Virs pieciem gadiem

		349701



86077

263624

		366916



86077

280839



		KOPĀ:

		654140

		686918









ĪSTERMIŅA KREDITORI



27. Aizņēmumi no kredītiestādes

		           

		Procentu likme

		2015

EUR

		2014

EUR



		Aizņēmums no kredītiestādes

		2.868

		49949

		74796



		                                      K O P Ā :

		

		49949

		74796









28.  No pircējiem saņemtie avansi

		           

		2015

EUR

		2014

EUR



		Avansi komunālajiem maksājumiem

		226042

		209147









29.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

		29411

		34335











30.  Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

		Nodokļa veids           

		2015

EUR

		2014

EUR



		Sociālās apdrošināšanas maksājumi

		19885

		18578



		Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

		9490

		9047



		Dabas resursu nodoklis

		1694

		1907



		Valsts riska nodeva

		29

		30



		Pievienotās vērtības nodoklis

		18854

		23931



		K O P Ā :

		49952

		53493









31. Pārējie kreditori

		           Kreditoru nosaukums

		2015

EUR

		2014

EUR



		Darba alga

		41009

		36623



		Pārējie kreditori

		65106

		62996



		K O P Ā :

		106115

		99619









32. Nākamo periodu ieņēmumi

		           

		2015

EUR

		2014

EUR



		Uzkrājumu fonds remontdarbiem

		391638

		339983



		Nākamo periodu ieņēmumi no ES KF finansējuma

		32778

		32778



		                                                                           K O P Ā :

		424416

		372761









33. Uzkrātās saistības

		 

		2015

EUR

		2014

EUR



		Aprēķinātie atvaļinājumi strādniekiem

		155

		2306



		Aprēķinātas VSAOIE darba devēja atvaļinājumiem

		37

		543



		Sakaru pakalpojumi

		283

		270



		Gada pārskata revīzijas izdevumi

		1500

		1900



		Emisijas kvotu gada pārskata sagatavošanas izdevumi

		1255

		1285



		Elektroenerģija par 2015.g.decembri

		12831

		15022



		Pārējie pakalpojumi

		93

		4



		Koģenerācijas elektrostacijas darbības pārbaudes izdevumi

		656

		729



		K O P Ā:

		16810

		22059

























VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA



   34. Nodokļi 



		Nodokļa 

veids

		Atlikums 

31.12.2014

		Aprēķināts

2015.gadā

		Samaksāts

2015.gadā

		Nodokļa atmaksa

		Atlikums

31.12.2015.



		Valsts riska nodeva

		

30

		

365

		

366

		

		

29



		Uzņēmuma

ienākuma nodoklis

		

-3228

		

		

216

		

3228

		

-216



		Pievienotās vērtības

nodoklis

		

23931

		

42681

		

72839

		

25081

		

18854



		Sociālās iemaksas

		18578

		237347

		236040

		

		19885



		Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

		

9047

		

114151

		

113708

		

		

9490



		Dabas resursu nodoklis

		1907

		5316

		5529

		

		1694



		KOPĀ:

		50265

		399860

		428698

		28309

		49736





                                                  

                                              2015.g.                                                     2014.g.

    t.sk. nodokļu parāds       49952     EUR                                             53493        EUR

           nodokļu pārmaksa    -  216     EUR                                            - 3228         EUR 





35. Uzņēmumā nodarbināto skaits

		

		2015

		2014



		Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā

		80

		85









36. Personāla izmaksas

		Izmaksu veids 

		2015

EUR

		2014

EUR



		Atlīdzība par darbu

		695063

		622139



		Sociālo  iemaksu  izmaksas

		162628

		145885



		K O P Ā:

		857691

		768024









37. Informācija par padomes , valdes un vadības locekļu atlīdzību: Nav 





38.  Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem

       Komercķīlas līgums Nr.12-025074-1N/1 no 24.07.2012. 

       Komercķīla nodrošina:       

       28.05.2013. Aizdevuma līgumu Nr.13-017987-IN.



39.  Ziņas par nomas un īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme uzņēmuma darbībā       

       Nomas līgums no 01.11.2010.g. līdz  31.12.2020.g. par centralizētās siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanai paredzētā īpašuma lietošanu.





40.  Atliktā nodokļa aprēķins

		Pagaidu atšķirību veids

		Atlikums

2014.31.12

		Pieaugums

    2015.g.

		Atlikums

2015.31.12



		Pamatlīdzekļu atlikums nod. vajadzībām

			2288486

		-256259

		   2033148



		Pamatlīdzekļu atlikums fin.grāmatvedībā

		-3248719

		76762

		-3171957



		Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem

 ( UIN 9.pants)

		233524

		-5220

		228304



		Uzkrājumi atvaļinājumiem

		39247

		6036

		45283



		K O P Ā:

		

		

		-865222



		Atliktais nodoklis 15 %

		

		

		-129783





	

Atliktais nodoklis ir aprēķināts un uzskaitīts zembilances kontā, jo 

SIA”Krāslavas nami” kā pašvaldības kapitālsabiedrība ir ierobežota investīciju 

saņemšanā. Peļņa tiks novirzīta  ilgtermiņa ieguldījumos, kas nepieciešami

 saimnieciskās darbības nodrošināšanai, ilgtspējīgai attīstībai un konkurētspējas 

saglabāšanai, ņemot vērā kapitālsabiedrības darbības stratēģijā vai darbības 

plānā noteiktos kapitālsabiedrības mērķus.



41. Noslēgts 17.11.2015.Revīzijas pakalpojumu līgums par 2015.gada finanšu pārskata revīziju : revidentu SIA „Latimira un partneri”, licence Nr.156,  atlīdzība EUR 1500,00 (Viens tūkstotis pieci simti  eiro 00 centi ) bez PVN.





Valdes priekšsēdētājs ________________________ Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis               ______________________ Valentīns Semjonovs 





2016.gada    22.marts









2






IZRAKSTS


LATVIJAS REPUBLIKA KRASLAVAS NOVADS
KRASLAVAS NOVADA DOME


R.A.Nr. 90001267487
RTgas iela 51, Kraslava, Kraslavas nov., LV-5601. Talrunis +371 65624383, fakss +37I65681772


e-pasts: dome@kraslava.lv


Kraslavd


SEDES PROTOKOLS


2016.gada 2l .aprllT Nr.4


28.$
Par SIA ."Krflslavas nami" pelnas izlieto5anu


Vdrdiski un atklati balsojot:
par - V.Ai5purs, V.Aprups, V.Buiqra, J.Dobkevids, A.Jevtu5oks, A.Kr[miqr5, V.Lene, A.!aksa,


V.Moisej s, J. S aksons, J.TukEns, G.Upenieks, V.Vengrevida, F,.Zaikovskis
pret - nav
atturas - nav
Atklati balsojot,par - 74, pret - nav, atturas - nav, Krdslavas novada dome nolemj:


l. Pamatojoties vz likuma ,,Publiskas personas kapitdla dafu un kapitalsabiedrlbu parvaldrbas
likums" 35.pantu un Kraslavas novada pa5valdlbas noteikumu ,,Kartrba par minimalo dividendcs
izmaksdjamo pefr,ras dafas noteik5anu" 6.punktu, noteikt sabiedrlbas ar ierobeZotu atbildlbu
,,Kraslavas nami" dividendEs izmaksdjamo pefqas dafu 10% (desmit procentu) apmdr* no
2015.gada pelqas.


2. SabiedrTbas ar ierobeZotu atbildibu,,Kraslavas nami" nesadalrto pel+u novirzit ilgtermi$a
ieguldljumu finanse5anas nodro5indsanai - jaunu siltumenergijas lietotdju objektu piesleg5anai,
siltumtra5u posmu nomai4rai un projekta ,,Krdslavas kvartdlu siltumuklu rekonstrukcija un
individudlo siltumpunktu uzstddl5 ana" realizdcijai piesaisuto kred-rtsaistibu dzc5anai.


Domes priek5s€detajs (personiskais paraksts) G.Upenieks


IZRAKSTS PAREI
Domes lietvede
25.04.2016"


A.Leonovida






SIA „KRĀSLAVAS NAMI”

Finanšu gada pārskats par 2015. gadu



[bookmark: _GoBack]











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību





„KRĀSLAVAS NAMI”













GADA PĀRSKATS

par 2015. gadu



























































S A T U R S                                         lpp .



Informācija par sabiedrību………………  3  

Vadības ziņojums …………………….  4

Finanšu Pārskats:

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ………. 5

Bilance  .........……………….………… 6 -7

Naudas plūsmas pārskats ……………... 8

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ……….  9

Finanšu pārskata pielikums …………… 10

Revidenta ziņojums ……………………..21-22


































INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU





		Uzņēmuma nosaukums

		SIA „Krāslavas nami”



		Uzņēmuma juridiskais statuss

		Sabiedrība ar ierobežotu atbildību



		Uzņēmējdarbības veidi

NACE 2 kodi:

		3530 Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana

6832 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par        

         atlīdzību vai uz līguma pamata

3511 Elektroenerģijas ražošana

8110 Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas 

         darbības                                           



		Reģistra Nr., datums

		Nr. 45903001693, 1993. gada 31.augustā



		Reģistrācijas datums Komercreģistrā

		2003.gada 17.oktobrī



		Adrese (juridiskā)                  

		Brīvības ielā 5, Krāslava, Krāslavas novads

 tālr. 65681570



		Pasta adrese                           

		Brīvības ielā 5, Krāslava, Krāslavas novads,

 LV -5601



		Valde:

Valdes priekšsēdētājs

Valdes loceklis            

		

Valerijs Maslovs

Valentīns Semjonovs



		Pārskata gads:                         

		01.01.2015.-31.12.2015.   



		Galvenā grāmatvede               

		Valentīna Stivriņa



		Vidējais strādājošo skaits

		80



		Revidents

		SIA „Latimira un partneri”, licence Nr.156

Zvērināta revidente  Ingrīda Latimira

 Licence Nr.47









                  

                                          



           

                     

                   

           



                                

Vadības ziņojums



Darbības veidi: 

1. siltumenerģijas ražošana, pārvade un sadale, tirdzniecība;

2. elektroenerģijas ražošana koģenerācijas režīmā;

3. daudzdzīvokļu dzīvojamo māju kopīpašuma apsaimniekošana.



Uzņēmuma īss darbības apraksts pārskata gadā:

	SIA “Krāslavas nami” 2015.gadā veica elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanu, kā arī  daudzdzīvokļu dzīvojamu māju kopīpašuma apsaimniekošanu Krāslavas pilsētā. Saražotā elektroenerģija tika realizēta obligātā elektroenerģijas iepirkuma ietvaros, bet siltumenerģija – Krāslavas pilsētas iedzīvotājiem un juridiskām personām. Dzīvojamo māju apsaimniekošanas jomā tika nodrošināta māju pārvaldīšana un veikti kārtējie uzturēšanas darbi.

Salīdzinot ar 2014. gadu, pārskata gada neto apgrozījums no siltumenerģijas realizācijas ir samazinājies par 91739 EUR, no elektroenerģijas realizācijas samazinājies par 39559 EUR, apgrozījums no dzīvojamā fonda apsaimniekošanas palielinājās par 35641 EUR. Peļņa salīdzinot ar 2014.gadu samazinājās par 109689 EUR.



Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas:

    Pēc bilances datuma nav notikumu, kas varētu būtiski ietekmēt 2015.gada pārskata darbības rezultātus un posteņu novērtējumu finanšu pārskatā.



Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība: 

           Dzīvojamā fonda apkalpošanas nodaļa turpinās pilsētas daudzdzīvokļu dzīvojamā fonda apkalpošanas darbus un kārtēju remontdarbu veikšanu.

           Uzņēmums pastiprinās darbu ar parādniekiem, īpaša uzmanība tiks veltīta iepriekšējo periodu parādu atgūšanai. Bilances datumā kopējā parādu summa, par kuru 2015.gadā tika iesniegtas prasības tiesā sastāda 51879 EUR. 

            Paredzamā nākotnē uzņēmuma klientu (apsaimniekošanā nodoto dzīvojamo māju un centralizētai apkurei pieslēgto objektu) skaits nesamazināsies, kas nodrošinās uzņēmuma stabilu darbību.

Priekšlikumi par peļņas izlietošanu: pārskata gada nesadalīto peļņu novirzīt uzņēmuma attīstībai.





Valdes priekšsēdētājs ________________________ Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis           ________________________ Valentīns Semjonovs

            

  



 

2016.gada  22.marts







Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2015.gadu

(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)



		

Rādītāja nosaukums

		Piezīmes 

Nr.

		2015

 EUR

		2014

EUR



		Neto apgrozījums

		2

		2106849

		2202506



		Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

		3

		1832300

		1811786



		Bruto peļņa vai zaudējumi

		

		274549

		390720



		Administrācijas izmaksas

		4

		235926

		231540



		Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

		

5

		

108859

		

115547



		Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

		

6

		

49431

		

48174



		Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

		

7

		

1488

		

1113



		Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

		

8

		

8750

		

27188



		Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

		

		

90789

		

200478



		Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

		

		90789

		200478



		Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu

		9

		

		



		Pārskata gada peļņa 

		

		90789

		200478































Valdes priekšsēdētājs ________________________ Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis               ______________________ Valentīns Semjonovs





















Pielikums no 10. līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.
Bilance 2015.gada 31. decembrī



		Aktīvs

		Piezīmes Nr.

		2015

EUR

		       2014

     EUR



		                            Ilgtermiņa ieguldījumi

		

		

		



		Pamatlīdzekļi

		

		

		



		Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi

		

		2200075

		2301278



		Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos

		

		161

		3852



		Iekārtas un mašīnas

		

		1006087

		979689



		Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

		

		3178

		5135



		Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības izmaksas

		

		12226

		13696



		Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem

		

		

		900



		Pamatlīdzekļi kopā

		10

		3221727

		3304550



		Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

		

		3221727

		3304550



		Apgrozāmie līdzekļi

		

		

		



		Krājumi

		

		

		



		Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli

		11

		194575

		114824



		Avansa maksājumi par precēm

		12

		1327

		2156



		Krājumi kopā

		

		195902

		116980



		   Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi

		

		

		



		Pārdošanai turēti pamatlīdzekļi

		13

		950

		



		Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi kopā

		

		950

		



		Debitori

		

		

		



		Pircēju un pasūtītāju parādi

		14

		407715

		483656



		Citi debitori

		15

		596

		3448



		Nākamo period. izmaksas

		16

		7721

		7474



		Uzkrātie ieņēmumi

		17

		135968

		172437



		Debitori kopā

		

		552000

		667015



		Naudas līdzekļi 

		18

		    773414

		745276



		Apgrozāmie līdzekļi kopā

		

		1522266

		1529271



		Aktīvu  kopsumma

		

		4743993

		4833821





[bookmark: _Toc486133206]







Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs  

              

Valdes loceklis______________________ Valentīns Semjonovs













Pielikums no 10. Līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.



		Pasīvs

		Piezīmes Nr.

		2015

EUR

		2014

EUR



		Pašu kapitāls

		

		

		



		Akciju vai daļu kapitāls ( pamatkapitāls )

		19

		1959531

		1959531



		Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

		20   

		38261

		38546



		Rezerves:: a)likumā noteiktās rezerves

		21

		1510

		1510



		          b)pārējās rezerves

		22

		256974

		256974



		                         Rezerves kopā

		

		258484

		258484



		Nesadalītā peļņa: a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

		

		590854

		410424



		                             b) pārskata gada nesadalītā peļņa

		23

		90789

		200478



		Pašu kapitāls kopā

		

		2937919

		2867463



		Uzkrājumi

		

		

		



		     Uzkrājumi atvaļinājumiem

		24

		45283

		39247



		                                                                                    Uzkrājumi kopā

		

		45283

		39247



		Kreditori.Ilgtermiņa kreditori

		

		

		



		    Aizņēmumi no kredītiestādēm

		25

		203956

		373983



		Nākamo periodu ieņēmumi

		26

		654140

		686918



		Ilgtermiņa kreditori kopā

		

		858096

		1060901



		Īstermiņa kreditori

		

		

		



		     Aizņēmumi no kredītiestādēm

		27

		49949

		74796



		No pircējiem saņemtie avansi

		28

		226042

		209147



		         Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

		29

		29411

		34335



		        Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maks.

		30

		49952

		53493



		         Pārējie kreditori

		31

		106115

		99619



		         Nākamo period. ieņēmumi

		32

		424416

		372761



		  Uzkrātās saistības

		33

		16810

		22059



		                        Īstermiņa kreditori kopā

		

		902695

		866210



		Kreditori kopā

		

		1760791

		1927111



		                               Pasīvu kopsumma

		

		4743993

		4833821





Bilance 2015.gada 31. decembrī





















Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs  

              

Valdes loceklis______________________ Valentīns Semjonovs









Pielikums no 10. Līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.

Naudas plūsmas pārskats par 2015.gadu

(netieša metode)



		

		Piezīmes

Nr.

		2015

EUR

		2014

EUR





		Pamatdarbības naudas plūsma

		

		

		



		Peļņa pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

		

		90789

		200478



		    Korekcijas:

    pamatlīdzekļu nolietojums

		

		

224410

		

182317



		    pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

		

		-1488

		-1113



		    procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

		

		8750

		27188



		    zaudējumi no pamatlīdzekļu likvidācijas

		

		353

		16



		    ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves

		

		-285

		



		    Uzkrājumu veidošana atvaļinājumiem

		

		6036

		39247



		Peļņa pirms apgrozāmo līdzekļu un īsterm. saistību atlikuma

		

		328565

		448133



		    Korekcijas:

    debitoru parādu atlikuma izmaiņas

		

                        

		

115262

		

9887



		    krājumu atlikumu izmaiņas

		

		-79872

		105824



		    kreditoru parādu atlikuma izmaiņas

		

		28554

		367568



		    izmaiņas nākamo periodu izdevumos

		

		-247

		101



		Bruto pamatdarbības naudas plūsma

		

		392262

		931513



		Izdevumi procentu maksājumiem

		

		-8750

		-27188



		Izdevumi UIN maksājumiem

		

		

		



		Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem

		

		383512

		904325



		Pamatdarbības neto naudas plūsma

		

		383512

		904325



		Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

		

		

		



		Pamatlīdzekļu iegāde

		

		-141940

		-820175



		Saņemtie procenti

		

		1488

		1113



		Pamatkapitāla palielināšana

		

		

		779572



		Saņemts ieguldījums pamatkapitāla palielināšanai

		

		

		



		Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas

		

		

		



		Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma

		

		243060

		864835



		Finansēšanas darbības naudas plūsma

		

		

		



		Izmaksātās dividentes

		

		-20048

		



		Izdevumi aizdevumu atmaksāšanai

		

		-194874

		-785268



		Finansēšanas darbības naudas plūsma

		

		-214922

		-785268



		Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums

		

		28138

		79567



		Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā

		

		745276

		665709



		Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās

		18

		773414

		745276











Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis________________________Valentīns Semjonovs



Pielikums no 10. līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.





Pašu kapitāla izmaiņu pārskats



		

		

Pamat-kapitāls

		

Ilgtermiņa

ieguldī-juma

pārvērtē-šanas

rezerve



		

Likumā

noteiktās

rezerves

		

Pārējās

rezerves



		

Iepriekšējo gadu

nesadalītā

peļņa

		

Pārskata

gada

nesada-

lītā

peļņa

		

Pašu

kapitāls

kopā



		

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR

		EUR



		31.12.2013

		923842

		38546

		1510

		513091

		207839

		202585

		1887413



		2013.gada peļņa pārvietota uz iepriekšejo gadu nesadalīto peļņu

		

		

		

		

		

202585

		

-202585

		



		Apmaksātais pamatkapitāls,bet UR nereģistrēts

		

256117

		



		

		

-256117

		





		





		





		Pamatkapitāla palielināšana- Krāslavas Domes ieguldījums

		

779572

		

		

		

		

		

		

779572



		Pārskata gada peļņa

		

		

		

		

		

		200478

		200478



		31.12.2014

		1959531

		38546

		1510

		256974

		410424

		200478

		2867463



		2014.gada peļņa pārvietota uz iepriekšejo gadu nesadalīto peļņu

		

		

		

		





		

200478

		

-200478

		



		Pārvērtēšanas rezerves samazinājums

		

		

-285

		

		

		

		

		

-285



		Dividentes par 2014.gadu

		





		



		

		





		

-20048

		

		 

-20048



		Pārskata gada peļņa

		

		

		

		

		

		90789

		90789



		31.12.2015

		1959531

		38261

		1510

		256974

		590854

		90789

		2937919















Valdes priekšsēdētājs __________________Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis_______________________Valentīns Semjonovs







Pielikums no 10. līdz 20. lapai ir neatņemama šī gada pārskata sastāvdaļa.


FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS



1. Grāmatvedības politika



Pārskata sagatavošanas pamats

Gada pārskats ir sagatavots ar vispāratzītajiem Latvijas grāmatvedības principiem, likumiem “Par grāmatvedību “ un “Gada pārskatu likumu“,noteikumiem Nr.481 un  Nr.488. Peļņas un zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc netiešās metodes. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, uzņēmuma lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.

Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums

	Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas vērtības kopsumma bez piešķirtajām atlaidēm un pievienotās vērtības nodokļa.

	Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi :

a) ieņēmumi no īres un apsaimniekošanas – to rašanās brīdī ;

b) ieņēmumi no nomas un apsaimniekošanas juridiskām personām – to rašanās brīdī ;

c) ieņēmumi no apkures un karstā ūdens realizācijas- to rašanās brīdī ;

d) ieņēmumi no elektroenerģijas realizācijas – to rašanās brīdī ;

e) ieņēmumi no soda un kavējuma naudām- saņemšanas brīdī;

f) ieņēmumi no tiesas izdevumu atgriešanas- saņemšanas brīdī;

g) ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem- to rašanās brīdī.

Ilgtermiņa nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi

Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās vai pārvērtēšanas  vērtībā, atskaitot nolietojumu. Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts pēc lineārās metodes, lietojot uzņēmuma apstiprinātās pamatlīdzekļu nolietojuma normas.

Nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot nolietojumu.

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes.

.

Nauda un tās ekvivalenti

        Naudas plūsmas pārskatā nauda sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem.

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzradītas īstermiņa posteņos.

Debitoru parādi

      Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumu šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma.

Krājumu novērtēšana   

Krājumi tiek noteikti pēc vidējo svērto cenu metodes.

Novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojātu krājumu uzņēmumā nav.

Krājumu atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā.

Uzņēmuma ienākuma nodoklis

Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts ievērojot likuma “Par uzņēmuma ienākuma nodokli” prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu, un piemērojot likumā noteikto 15% nodokļa likmi.

Uzkrājumi

       Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem veidoti pielietojot individuālu katra debitora novērtēšanas  metodi. Šaubīgo debitoru sarakstu apstiprina valde.

      Uzkrājumi neizmantotiem atvaļinājumiem tiek aprēķināti katram darbiniekam atsevišķi pēc saraksta, vienlaicīgi tiek izveidots uzkrājums arī darba devēja sociālā nodokļa iemaksām.

ES un KF finansējuma projekti

             Uzņēmumā ir nodrošināta katram projektam atsevišķa ieņēmumu un izdevumu  

grāmatvedības uzskaite, kas atbilst Latvijas Republikas normatīvo tiesību aktu prasībām un vispārpieņemtiem grāmatvedības kārtošanas standartiem. Grāmatvedības sistēmā tika atvērti atsevišķi konti un subkonti, lai varētu noteikt visus Projektu finansējuma avotus (ieņēmumus) un izdevumus, kas saistīti ar projektu un ir radušies Projekta īstenošanas laikā.

Katram projektam uzņēmumā ir izstrādāta un apstiprināta grāmatojumu shēma, kas ietver 

projekta grāmatvedības organizācijas aprakstu, kā arī grāmatvedības uzskaites kontu plānu.

Atliktais  nodoklis

       	Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis ir aprēķināts laika noviržu izraisītām pagaidu 

       starpībām, kas rodas no atšķirībām starp aktīvu un pasīvu vērtību finansu pārskatos un

       to vērtību nodokļu vajadzībām . Atliktais nodoklis ir aprēķināts , piemērojot likumā

       noteikto 15 % nodokļa likmi. Minētās starpības galvenokārt radušās no  atšķirīgām

       pamatlīdzekļu nolietojuma normām, kas tiek pielietotas nodokļu un finanšu uzskaitē.

Pielietotie grāmatvedības principi

      Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

a) Pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk.

b) Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.

c) Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus:

· pārskatā iekļauta tikai līdz pārskata datumam iegūtā peļņa;

· ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;

· aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazinošās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.

d) Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un      

izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.

e) Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas ir novērtētas atsevišķi.

f) Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.

g) Norādīti visi posteņi, kas būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu.

h) Uzņēmuma saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.

 Pārskata periods

Pārskata periods ir 12 mēneši no 01.01.2015. līdz  31.12.2015.

 Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā uzradītas īstermiņa posteņos.

















SKAIDROJUMI PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINA POSTEŅIEM



2. Neto apgrozījuma sadalījums pa darbības veidiem:

		Darbības veidi

		2015

EUR

		2014

EUR



		Apkures un karstā ūdens piegāde juridiskām personām

		

290764

		

307846



		Apkures un karstā ūdens piegāde iedzīvotājiem

		

975284

		

1049941



		Ieņēmumi no iedzīvotājiem par īri un apsaimniekošanu

		524767

		489218



		Ieņēmumi no nomas un apsaimniekošanas no juridiskām personām 

		

16343

		

16251



		Ieņēmumi no elektroenerģijas realizācijas

		299691

		339250



		K O P Ā :

		2106849

		2202506







Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem

		Tirgus

		           2015

            EUR

		2014

EUR



		 Latvijā

		2106849

		2202506



		  K O P Ā :

		2106849

		2202506







3. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

		                 Izmaksu veids 

		2015         EUR

		2014

EUR



		Pamatlīdzekļu nolietojums

		215814

		175629



		Materiāli

		661146

		735339



		Darba alga

		533441

		482383



		Sociālie maksājumi

		125379

		113227



		Ilgtermiņa ieguld. nomātajos pamatlīdzekļos

		3691

		3871



		Elektroenerģija

		68770

		75283



		Ūdens

		9537

		11637



		Mazvērtīgā inventāra nolietojums

		6522

		9495



		PVN uz pašizmaksu

		1248

		1497



		Dabas resursu nodoklis

		5316

		5324



		Uzkrājumi atvaļinājuma izmaksām

		5760

		27705



		Pārējās izmaksas

		115285

		161784



		Nomas maksa

		70041

		720



		Materiāli remontdarbiem no uzkr. fonda

		10350

		7892



		K O P Ā :

		1832300

		1811786









4. Administrācijas izmaksas

		              Izmaksu veids

		2015

EUR

		2014

EUR



		Sakaru pakalpojumi

		3515

		3531



		Pamatlīdzekļu nolietojums

		4905

		2817



		Nomas  maksa

		7257

		11906



		Darba alga

		161622

		139756



		Sociālie maksājumi

		37249

		32658



		Gada pārskata revīzijas izdevumi

		1500

		1900



		Kancelejas un komandējuma izdevumi

		1512

		1530



		Uzkrājumi atvaļinājuma izmaksām

		276

		11542



		Mazvērtīgā inventāra nolietojums

		392

		289



		Datortehnikas apkalpošanas izdevumi

		2853

		2262



		Apsardzes izdevumi

		442

		427



		Vieglā autotransporta uzturēšanas izmaksas

		3385

		3866



		Citas administrācijas izmaksas

		11018

		19056



		K O P Ā :

		235926

		231540







5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

		               Ieņēmumu veids

		2015

EUR

		2014

EUR



		Ieņēmumi no sašķidrinātās naftas gāzes (130692-128207)

		2485

		1330



		Ieņēmumi no elektroenerģijas pārdošanas 

		-

		95



		Ieņēmumi no starpniecības pakalpojumiem

		4622

		4560



		Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (760-353)

		407

		32984



		Pārējie apliekamie ieņēmumi

		33507

		33376



		Pārējie ieņēmumi : 

t. skaitā : 

· no līgumsodiem ,

· no tiesas izdevumu atgriešanas ,

· pārējie neapliekamie ieņēmumi ,

· ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas

· no bezcerīgo debitoru parādu dzēšanas

· valsts nodevas par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu samazinājums      

· ieņēmumi no saņemtā finansējuma

		67838



288

10900

17224

285

6025



338

32778



		43202



742

6392

612

-

4898



649

29909



		Kopā:

		108859

		115547





									

6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

		                 Izmaksu veids

		2015

        EUR

		2014

EUR



		Pabalsts

		427

		214



		Soda nauda , nodokļu kavējuma nauda 

		9

		111



		Pārējās  izmaksas 

		12752

		9475



		Nesaimnieciskie izdevumi

		1165

		1285



		Norakstītie bezcerīgie debitoru  parādi, neveidojot uzkrājumus

		

4908

		

1119



		Uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoriem

		15897

		22377



		Juridiskie pakalpojumi

		13471

		12998



		Naudas apgrozījuma blakus izdevumi

		270

		595



		Zaudējumu  no elektroenerģijas pārdošanas (35251-34719)

		532

		



		Kopā:

		49431

		48174









7. Pārējie procentu ieņēmumi 

		

		          2015

          EUR

		2014

EUR



		Likumiskie procenti un nokavējuma procenti

		1488

		1113



		Kopā :

		1488

		1113







8. Pārējie procentu maksājumi 

		

		2015

        EUR

		2014

EUR



		Procentu maksājumi saskaņā ar aizdevuma līgumiem:      

      Bankas procenti

		

8750

		

27188



		Kopā:

		8750

		27188







9.Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu

		

		          2015

           EUR

		2014

EUR



		Aprēķinātais ienākuma nodoklis saskaņā ar deklarāciju

		-

		-









SKAIDROJUMS BILANCES POSTEŅIEM

A K T Ī V S

10.  Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Bilancē visi pamatlīdzekļi ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot nolietojumu. Nolietojums ir aprēķināts pēc lineārās metodes .

Pamatlīdzekļu kustības pārskats

		

		

Ēkas

un

būves,

zemes gabali

		Ieguld.

nomā-tos  pamat-līdz.

		

Iekārtas un

mašīnas

		

Pārējie pamatlīdz

		

Pamatl. izveido-šana

		Avansa maksā-jumi par pamatl.

		



Kopā



		Sākotnējā vērtība 

		2557830

		38716

		1820544

		22996

		13696

		900

		4454682



		31.12.2014.

		

		

		

		

		

		

		



		Iegādāts

		

		

		4297

		436

		142921

		1090

		148744



		Pārvietots

		5720

		

		133790

		67

		-139577

		-1990

		-1990



		Pārvietots uz citu posteni

		

		

		

		

		

-4814

		

		

-4814



		Likvidēts

		-705

		-13541

		-30706

		

		

		

		-44952



		31.12.2015.

		2562845

		25175

		1927925

		23499

		12226

		-

		4551670



		Nolietojums

		

		

		

		

		

		

		



		31.12.2014.

		256552

		34864

		840855

		17861

		

		

		1150132



		Aprēķinātais noliet.

		106772

		3691

		111487

		2460

		

		

		224410



		Likvidēto pamatl. nolietojums

		

-554

		

-13541

		

-30504

		

		

		

		

-44599



		31.12.2015.

		362770

		25014

		921838

		20321

		

		

		1329943



		Bilances vērtība uz 31.12.2014.

		

2301278

		

3852

		

979689

		

5135

		

13696

		

900



		

3304550



		Bilances vērtība uz 31.12.2015.

		

2200075

		

161

		

1006087

		

3178

		

12226

		

-

		

3221727





11. Krājumi



		Krājumu nosaukums

		2015

EUR

		2014

EUR



		Materiāli

		24104

		18592



		Degviela

		302

		310



		Kurināmais

		154530

		82707



		Mazvērtīgais inventārs(50%)

		15639

		13215



		KOPĀ:

		194575

		114824







12. Avansa maksājumi 

		              

		2015

EUR

		2014

EUR



		Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem

		1327

		2156







13. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi 

		              

		2015

EUR

		2014

EUR



		Pārdošanai turēti dzīvokļi

		950

		









14. Debitori

		

		2015

EUR

		      2014

      EUR



		Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība

		636019

		717180



		Uzkrājumi šaubīgiem parādiem

		-228304

		-233524



		K O P Ā :

		407715

		483656







15 . Citi debitori

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Citi debitori

		380

		220



		UIN pārmaksa

		216

		3228



		KOPĀ:

		596

		3448







16. Nākamo periodu izmaksas

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Periodiskie izdevumi 2016.gadam 

		265

		455



		Likumdošana 2016.gadam

		67

		67



		Apdrošināšanas polises par 2016.gadu

		1454

		1344



		Īpašuma visu risku apdrošināšana

		4515

		4474



		Reklāmas tālruņu katalogos 2016.gadam

		16

		58



		Domēna reģ.un lietošanas tiesības

		8

		8



		Informatīvie izdevumi par 2016.gadu

		93

		89



		Antivīrusa programmas 2016.gadam

		206

		173



		Apdrošināšana nelaimes gadījumiem 2016.gadam

		428

		399



		Pārējie izdevumi par 2016.gadu

		669

		407



		K O P Ā :

		7721

		7474









17. Uzkrātie ieņēmumi

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Uzkrātie ieņēmumi par siltumenerģiju

		121380

		156803



		Uzkrātie ieņēmumi par sašķidrināto gāzi

		10897

		12144



		Uzkrātie ieņēmumi par elektroenerģiju

		3691

		3490



		                                                                              K O P Ā :

		135968

		172437









18. Naudas līdzekļi

		

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Nauda kasē  



		

		2083

		405



		Nauda bankā 

Nauda ceļā

		

		762831

8500

		731621

13250



		  Bilances vērtība

		

		773414

		745276









                                                P A S Ī V S



19.  Pamatkapitāls

 Sabiedrības dibinātājs, vienīgais un sākotnējais dalībnieks ir Krāslavas novada dome – juridiskā persona.  Pamatkapitāls sastāv no 1959531 daļām. Katras daļas vērtība sastāda vienu eiro. 



20. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve

		

		Saldo

31.12.2014.

		Izslēgšana

2015.gadā

		Saldo

31.12.2015.



		Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve PL

		38546

		285

		38261







21. Likumā noteiktās rezerves 

		

		2015           EUR

		2014

EUR



		Likumā noteiktās rezerves – zaudējumu segšanai

		1510

		1510







22. Pārējās rezerves

		

		          2015

           EUR

		2014

EUR



		 Rezerves uzņēmuma attistībai

		256974

		256974







23. Pārskata gadā nesadalītā peļņa  



Pārskata gadā darbības rezultāts ir peļņa   90789   EUR.



24. Uzkrājumi

    

		

		2015           EUR

		2014

EUR



		Uzkrājumi atvaļinājumu izmaksai

		45283

		39247







ILGTERMIŅA KREDITORI



25.  Aizņēmumi no kredītiestādēm



		

		Procentu likme

		2015

 EUR

		2014

EUR



		Aizņēmums no kredītiestādes

T.sk. līdz 5 gadiem aizdevums

(Likme ir fiksēta uz 3 mēnešiem saskaņā ar aizdevuma līgumu Nr.13-017987 – IN)

         Virs pieciem gadiem

		2.868

2.868

		203956

203956

		373983

373983



		KOPĀ:

		

		203956

		373983







26. Nākamo periodu ieņēmumi 



		

		2015        EUR

		2014

EUR



		Nākamo periodu ieņēmumi no ES KF finansējuma

(Līgums ar VA”LIAA” Nr.L-PCS-11-0019 no 22.06.2011.)

T.sk. līdz 5 gadiem

         Virs pieciem gadiem         

		304439



77815

226624

		320002



77815

242187



		Nākamo periodu ieņēmumi no ES KF finansējuma

(Līgums ar VA”LIAA” Nr.L-PCS-13-0073  no 08.03.2013.)

T.sk. līdz 5 gadiem

         Virs pieciem gadiem

		349701



86077

263624

		366916



86077

280839



		KOPĀ:

		654140

		686918









ĪSTERMIŅA KREDITORI



27. Aizņēmumi no kredītiestādes

		           

		Procentu likme

		2015

EUR

		2014

EUR



		Aizņēmums no kredītiestādes

		2.868

		49949

		74796



		                                      K O P Ā :

		

		49949

		74796









28.  No pircējiem saņemtie avansi

		           

		2015

EUR

		2014

EUR



		Avansi komunālajiem maksājumiem

		226042

		209147









29.  Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

		

		2015

EUR

		2014

EUR



		Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

		29411

		34335











30.  Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

		Nodokļa veids           

		2015

EUR

		2014

EUR



		Sociālās apdrošināšanas maksājumi

		19885

		18578



		Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

		9490

		9047



		Dabas resursu nodoklis

		1694

		1907



		Valsts riska nodeva

		29

		30



		Pievienotās vērtības nodoklis

		18854

		23931



		K O P Ā :

		49952

		53493









31. Pārējie kreditori

		           Kreditoru nosaukums

		2015

EUR

		2014

EUR



		Darba alga

		41009

		36623



		Pārējie kreditori

		65106

		62996



		K O P Ā :

		106115

		99619









32. Nākamo periodu ieņēmumi

		           

		2015

EUR

		2014

EUR



		Uzkrājumu fonds remontdarbiem

		391638

		339983



		Nākamo periodu ieņēmumi no ES KF finansējuma

		32778

		32778



		                                                                           K O P Ā :

		424416

		372761









33. Uzkrātās saistības

		 

		2015

EUR

		2014

EUR



		Aprēķinātie atvaļinājumi strādniekiem

		155

		2306



		Aprēķinātas VSAOIE darba devēja atvaļinājumiem

		37

		543



		Sakaru pakalpojumi

		283

		270



		Gada pārskata revīzijas izdevumi

		1500

		1900



		Emisijas kvotu gada pārskata sagatavošanas izdevumi

		1255

		1285



		Elektroenerģija par 2015.g.decembri

		12831

		15022



		Pārējie pakalpojumi

		93

		4



		Koģenerācijas elektrostacijas darbības pārbaudes izdevumi

		656

		729



		K O P Ā:

		16810

		22059

























VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA



   34. Nodokļi 



		Nodokļa 

veids

		Atlikums 

31.12.2014

		Aprēķināts

2015.gadā

		Samaksāts

2015.gadā

		Nodokļa atmaksa

		Atlikums

31.12.2015.



		Valsts riska nodeva

		

30

		

365

		

366

		

		

29



		Uzņēmuma

ienākuma nodoklis

		

-3228

		

		

216

		

3228

		

-216



		Pievienotās vērtības

nodoklis

		

23931

		

42681

		

72839

		

25081

		

18854



		Sociālās iemaksas

		18578

		237347

		236040

		

		19885



		Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

		

9047

		

114151

		

113708

		

		

9490



		Dabas resursu nodoklis

		1907

		5316

		5529

		

		1694



		KOPĀ:

		50265

		399860

		428698

		28309

		49736





                                                  

                                              2015.g.                                                     2014.g.

    t.sk. nodokļu parāds       49952     EUR                                             53493        EUR

           nodokļu pārmaksa    -  216     EUR                                            - 3228         EUR 





35. Uzņēmumā nodarbināto skaits

		

		2015

		2014



		Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā

		80

		85









36. Personāla izmaksas

		Izmaksu veids 

		2015

EUR

		2014

EUR



		Atlīdzība par darbu

		695063

		622139



		Sociālo  iemaksu  izmaksas

		162628

		145885



		K O P Ā:

		857691

		768024









37. Informācija par padomes , valdes un vadības locekļu atlīdzību: Nav 





38.  Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem

       Komercķīlas līgums Nr.12-025074-1N/1 no 24.07.2012. 

       Komercķīla nodrošina:       

       28.05.2013. Aizdevuma līgumu Nr.13-017987-IN.



39.  Ziņas par nomas un īres līgumiem, kuriem ir svarīga nozīme uzņēmuma darbībā       

       Nomas līgums no 01.11.2010.g. līdz  31.12.2020.g. par centralizētās siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanai paredzētā īpašuma lietošanu.





40.  Atliktā nodokļa aprēķins

		Pagaidu atšķirību veids

		Atlikums

2014.31.12

		Pieaugums

    2015.g.

		Atlikums

2015.31.12



		Pamatlīdzekļu atlikums nod. vajadzībām

			2288486

		-256259

		   2033148



		Pamatlīdzekļu atlikums fin.grāmatvedībā

		-3248719

		76762

		-3171957



		Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem

 ( UIN 9.pants)

		233524

		-5220

		228304



		Uzkrājumi atvaļinājumiem

		39247

		6036

		45283



		K O P Ā:

		

		

		-865222



		Atliktais nodoklis 15 %

		

		

		-129783





	

Atliktais nodoklis ir aprēķināts un uzskaitīts zembilances kontā, jo 

SIA”Krāslavas nami” kā pašvaldības kapitālsabiedrība ir ierobežota investīciju 

saņemšanā. Peļņa tiks novirzīta  ilgtermiņa ieguldījumos, kas nepieciešami

 saimnieciskās darbības nodrošināšanai, ilgtspējīgai attīstībai un konkurētspējas 

saglabāšanai, ņemot vērā kapitālsabiedrības darbības stratēģijā vai darbības 

plānā noteiktos kapitālsabiedrības mērķus.



41. Noslēgts 17.11.2015.Revīzijas pakalpojumu līgums par 2015.gada finanšu pārskata revīziju : revidentu SIA „Latimira un partneri”, licence Nr.156,  atlīdzība EUR 1500,00 (Viens tūkstotis pieci simti  eiro 00 centi ) bez PVN.





Valdes priekšsēdētājs ________________________ Valerijs Maslovs                



Valdes loceklis               ______________________ Valentīns Semjonovs 





2016.gada    22.marts









2






Latimira,
Partneri *


SIA "Latimira un partneri"
Re{. Nr. 40103294769
Licence Nr. 156
Kr.Valdemira iela 38, LV-1010 RTga, Latvija
+37'l 26 33 11 58
revidents@ilatimira. lv, www. ilatim ira. lv


N EATKAR-IGU REVI DENTU ZI NOJUMS


SlA,,Krislavas Nami" da[ibniekiem


Ziqojums par finan5u pirskatu


Mds esam veikuS! pievienotajd SIA ,,Krdslavas Nami" 2015. gada pdrskat5 iewerti finan5u pdrskata, kas


atspogulots no 5. LIdz 20. lappusei, revtiju. RevidEtais finaniu pdrskats ietver 2015. gada 31. decembra
bilanci, 2015. gada pe!ryas vai zaud6jumu aprdllinu, pa5u kapitEla izmair;ru pirskatu un naudas pl0smas
pErskatu, kE arI nozlm-rgu gr5matvedlbas uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojoiu
informdciju pielikumS.


Vodtbas atbildlba par finaniu pdrskota soaatavoianu
Vadlba ir atbildTga par 5I finan5u pirskata sagatavoianu un tajd sniegtis inform5cijas patiesu
atspogulo5anu saskaqi ar Latvijas Republikas Gada pirskatu likumu, kE arI par tadu iekSEjo kontroli, kddu
vadlba uzskata par nepiecieSamu, lai nodroSin6tu finanlu pdrskata, kas nesatur ne krdpSanas, ne kl0du
izraisitas b0tiskas neatbilstTbas, sagatavo5anu.


Revidentu atbildibo
MEs esam atbildlgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mOsu veikto revTziju, izsakim par 5o finaniu
pirskatu. MEs veicdm revlziju saskaqd ar Starptautiskajiem revTzijas standartiem. Sie standarti nosaka, ka
mums jiievero 6tikas prasTbas un jSplSno un j5veic revTzija t5, lai iegrJtu pietiekamu pErlieclbu par to, ka
finan5u pdrskat6 nav b0tisku neatbilstlbu.


RevTzija ietver procedUras, kas tiek veiktas, lai giltu revlzijas pierddTjumus par finan5u pirskatd
uzr5dTtajim summ6m un atklSto informdciju. Proced0ras tiek izvElEtas, pamatojoties uz revidentu
profesionilu vErt6jumu, ieskaitot krip5anas vai kl0du izraisltu bUtisku neatbilstlbu riska novErtejumu
finaniu pdrskati. Veicot 5o riska novertEjumu, revidenti 4em vErE iek5Ejo kontroli, kas izveidota, lai
nodroSindtu finan5u parskata sagatavo5anu un tajd sniegtEs informdcijas patiesu atspoguloSanu, ar mErf;i
noteikt apstikliem piemErotas revlzijas proced0ras, bet nevis lai izteiktu atzinumu par kontroles
efektiviteti. Revizija ietver arI pielietoto grimatvedibas uzskaites principu un vadlbas veikto
grdmatvedTbas apl65u pamatotlbas izvErtEjumu, kd arlfinaniu pdrskata vispirEjE izkl6sta izvErt6jumu.


Uzskat6m, ka m[su ieg0tie revlzijas pierid-rjumi ir pietiekami un atbilstoli mOsu revidentu atzinuma
izteikianai.


Atzinums
M0suprdt, iepriek5 minetais finanSu pirskats sniedz patiesu un skaidru priek5statu par SIA ,,(rdslavas
Nami" finansi5lo stdvokli 2015. gada 31. decembn, k5 arT par tds darblbas finaniu fezultatiem pn naudas
pl0smim 2015. gadi saskaqri ar Latvijas Republikas Gada pdrskatu likumu. ,







Zipojums par citu juridisko un regul€jo5o prasibu izpildi


MEs esam iepazinuSies ari ar vadTbas zir;rojumu par 2015. gadu, kas atspogu1ots pievienot6 2015. gada
pdrskata 4. lappusE un neesam atkl5ju5i butiskas neatbilstibas starp Sajd vadlbas zipojum6 un 2015. gada
finanSu p- rskata atspoguloto fina n5u informacjj u.


lngrtda Lotimira
Valdes locekle
LR zverindta revidente
Sertifikits Nr. 47


SlA,,Latimira un partneri"
Licence Nr. 156
Adrese: Kr.Valdemdra iela 38, Riga, LV-1010


RTga, 2016. gada 22. marts


/-


























